
UCHWAŁA NR XXX/254/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 43 ust. 1, art. 44 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd na czas nieokreślony na rzecz gminnej jednostki 
organizacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej w Radoszynie, nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Skąpe działki ozn. nr geodz. 310, 311, 312/1, obręb Radoszyn - teren szkoły oraz boisko ORLIK.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314EBA03-358A-47C2-8DF3-D816353AE446. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami
przedstawiciel jednostki organizacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej w Radoszynie wystąpił
z wnioskiem o ustanowienie trwałego zarządu na czas nieoznaczony na nieruchomościach stanowiących
własność Gminy Skąpe – na działkach ozn. nr geod. 310, 311, 312/1, obręb Radoszyn - teren szkoły oraz
boisko ORLIK.

Zgodnie z art. 45 ust. 1 ww. ustawy trwały zarząd na rzecz jednostki organizacyjnej ustanawia właściwy
organ, w drodze decyzji.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym, uchwała rady gminy jest
wymagana w sprawach przekraczających zakres zwykłego zarządu tj. nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na
czas nieoznaczony.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314EBA03-358A-47C2-8DF3-D816353AE446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

